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Rencana Perkuliahan Realisasi Perkuliahan Option 

Pertemuan 
ke / 

Kelompok  
Tanggal/Jam Dosen/Ruang Jenis Peserta 

Rencana 
Materi 

Perkuliahan 
Pelaksanaan Materi/Kegiatan 

Catatan 
Dosen 

Status 
Gen. 

Honor 
Realisasi 

   

1/1 Selasa, 3 
Mar 2020 
10:00 - 
12:30 

7410 - 
LISTA 
MERIA 
Ruang : 
R706 

Teori 47  Tatap 
Muka 

Pengantar 
Organisasi dan 
Manajemen 

Ok Selesai 
  

   

2/1 Selasa, 10 
Mar 2020 
10:00 - 
12:30 

7410 - 
LISTA 
MERIA 
Ruang : 
R706 

Teori 47  Tatap 
Muka 

Fungsi 
Manajmemen 
dan Manager 

Ok Selesai 
  

   



3/1 Selasa, 17 
Mar 2020 
10:00 - 
12:30 

7410 - 
LISTA 
MERIA 
Ruang : 
R706 

Teori 49  Tatap 
Muka 

PERKULIAHAN 
SESI 3 : 
DAMPAK PADA 
LINGKUNGAN 

 Selesai 
  

   

4/1 Selasa, 24 
Mar 2020 
10:00 - 
12:30 

7410 - 
LISTA 
MERIA 
Ruang : 
R706 

Teori 47  Tatap 
Muka 

PERKULIAHAN 
SESI 4 : 
LINGKUNGAN 
EKSTERNAL DAN 
BUDA... 

 Selesai 
  

   

5/1 Selasa, 31 
Mar 2020 
10:00 - 
12:30 

7410 - 
LISTA 
MERIA 
Ruang : 
R706 

Teori 48  Tatap 
Muka 

PERKULIAHAN 
SESI 5 : SIFAT 
DAN 
MANAJEMEN 
STRATEGI 

 Selesai 
  

   

6/1 Selasa, 7 
Apr 2020 
10:00 - 
12:30 

7410 - 
LISTA 
MERIA 
Ruang : 
R706 

Teori 47  Tatap 
Muka 

PERKULIAHAN 
SESI 6 : 
PENDELEGASIAN 
WEWENANG 

 Selesai 
  

   

7/1 Selasa, 14 
Apr 2020 
10:00 - 
12:30 

7410 - 
LISTA 
MERIA 
Ruang : 
R706 

Teori 50  Tatap 
Muka 

PERKULIAHAN 
SESI 7 : REVIEW 
MATERI 1 
SAMPAI 6 

 Selesai 
  

   

8/1 Selasa, 5 
Mei 2020 
10:00 - 
12:30 

7410 - 
LISTA 
MERIA 
Ruang : 
R706 

Teori 50  Tatap 
Muka 

PERKULIAHAN 
SESI 8 : FUNGSI 
DALAM 
ORGANISASI 

 Selesai 
  

   

9/1 Selasa, 12 
Mei 2020 

7410 - 
LISTA 

Teori 50  Tatap 
Muka 

PERKULIAHAN 
SESI 9 : 

 Selesai 
  

   



10:00 - 
12:30 

MERIA 
Ruang : 
R706 

MOTIVASI DAN 
KEPEMIMPINAN 

10/1 Selasa, 2 
Jun 2020 
10:00 - 
12:30 

7410 - 
LISTA 
MERIA 
Ruang : 
R706 

Teori 48  Tatap 
Muka 

PERKULIAHAN 
SESI 10 : 
FAKTOR 
INDIVIDU 
DALAM 
ORGANISASI 

 Selesai 
  

   

11/1 Selasa, 9 
Jun 2020 
10:00 - 
12:30 

7410 - 
LISTA 
MERIA 
Ruang : 
R706 

Teori 48  Tatap 
Muka 

PERKULIAHAN 
SESI 11 : 
KEPEMIMPINAN 

 Selesai 
  

   

12/1 Selasa, 16 
Jun 2020 
10:00 - 
12:30 

7410 - 
LISTA 
MERIA 
Ruang : 
R706 

Teori 49  Tatap 
Muka 

PERKULIAHAN 
SESI 12 : 
KONFLIK DALAM 
ORGANISASI 

 Selesai 
  

   

13/1 Selasa, 23 
Jun 2020 
10:00 - 
12:30 

7410 - 
LISTA 
MERIA 
Ruang : 
R706 

Teori 50  Tatap 
Muka 

PERKULIAHAN 
SESI 14 : 
ORGANISASI 
DAN 
MANAJEMEN 

 Selesai 
  

   

14/1 Selasa, 30 
Jun 2020 
10:00 - 
12:30 

7410 - 
LISTA 
MERIA 
Ruang : 
R706 

Teori 50  Tatap 
Muka 

PERKULIAHAN 
SESI 14 : 
ORGANISASI 
DAN 
MANAJEMEN 

 Selesai 
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Nama Mata Kuliah : Organisasi dan Manajemen Dosen : LISTA MERIA (7410)

Kode MK dan Kelas : CCG 120 (KJ01)

Jadwal dan Ruang : Selasa, 10:00 - 12:30 (R706)

Jumlah Mahasiswa : 50

Semester : SEMESTER GENAP 2019 - 2020

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual
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No.No. NIMNIM NamaNama
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1. 20190801001 EDMUNDO FERDINANDUS H H H H H H H H H H H H H H

2. 20190801002 LHEVIT VIERI LAUWTAN H H H H H A H H H H H H H H

3. 20190801003 JESKEL FONARDI GOTAMA H H H H H H H H H H H H H H

4. 20190801004 FERNANDO H H H H H H H H H H H H H H

5. 20190801010 HARY SURYANTO H H H H H H H H H H A H H H

6. 20190801012 ADHI SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H

7. 20190801014 OKI GUNAWAN PRATAMA H H H H H H H H H H H H H H

8. 20190801015 EDWIN H H H A H H H H H H H H H H

9. 20190801018 FABIO SEPRIANO H H H H H A H H H H H H H H

10. 20190801030 JONATHAN SUHANDI H H H H H H H H H H H H H H

11. 20190801039 PRIANDY DWI HANDIKA H H H H H H H H H H H H H H

12. 20190801063 MUHAMMAD MISYKAT F. M.
KODA

A H A A A H H H H A A A H H

13. 20190801071 FIKRI GUNAWAN H H H H H H H H H H H H H H

14. 20190801090 NAUFAL MAULANA RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H

15. 20190801095 MUHAMMAD RIZQY
TIYANSYAH

H H H H H H H H H H H H H H

16. 20190801098 FIQAR HAYTSAM MUHAMMAD
DZUL QORNAIN

H H H H H H H H H H H H H H

17. 20190801100 MUHAMMAD RAFI HABIBI H H H H H H H H H H H H H H

18. 20190801106 FAQIH FADILLAH H H H H H H H H H H H H H H

19. 20190801111 KRISNA TRI ANGGARA H H H H H H H H H H H H H H

20. 20190801119 ALEXANDER WISNUPUTRA H H H H H H H H H H H H H H

21. 20190801121 ANDREAS MARTININO
WATRATAN

H H H H H H H H H H H H H H

22. 20190801126 NICHOLAS FEBRIAN SUTIRTA H H H H H H H H H H H H H H

23. 20190801133 ALDO HANUGRAH H H H H H H H H H H H H H H

24. 20190801181 FARHAN RIYANDI H H H H H H H H H H H H H H

25. 20190801198 PAJAR MAULANA H H H H H H H H H H H H H H

26. 20190801199 ANANDA KURNIA MAHESA
NAIBAHO

H I H H A A H H H H H H H H

27. 20190801200 AZKI FAUZUL RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H

28. 20190801217 AHMAD BUJAI RIMI H H H H H H H H H H H H H H
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29. 20190801218 WILLY APRIZA H H H H H H H H H H H H H H

30. 20190801227 DIMAS JULIO CESSAR H H H H H H H H H H H H H H

31. 20190801234 ZODY ARIFIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H

32. 20190801236 NURY NAZILA RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H

33. 20190801237 VRANTIKA BR SAMOSIR H H H H H H H H H H H H H H

34. 20190801238 MASRONI H H H H H H H H H H H H H H

35. 20190801248 MUHAMMAD RAYHAN BAHTIAR H H H A H H H H H A H H H H

36. 20190801249 ANDIKA PAKAYA A H H H H H H H H H H H H H

37. 20190801254 JENA PUTA LORENO SITOMPUL H H H H H H H H H H H H H H

38. 20190801257 NAUFAL TAUFIQURRAHMAN H H H H H H H H H H H H H H

39. 20190801262 RISKI MEYDIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H

40. 20190801266 ANGGI AL PARIZI H H H H H H H H H H H H H H

41. 20190801269 SITI MEILIANAWATI H A H H H H H H H H H H H H

42. 20190801270 ROSALINA AGUSTINA SIAHAAN H H H H H H H H H H H H H H

43. 20190801274 ELI LESTARI H H H H H H H H H H H H H H

44. 20190801288 RIVALDO PILIPS MIRU HAYER I I H H H H H H H H H H H H

45. 20190801295 WIRA FATTAH PASHA H H H H H H H H H H H H H H

46. 20190801299 ADE RENA SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H

47. 20190801305 RAIHAN NOVRIANTO H H H H H H H H H H H H H H

48. 20190801306 IRSYAD ARMAND VIERI H H H H H H H H H H H H H H

49. 20190801405 ISSACK MISI H H H H H H H H H H H H H H

50. 20190801415 WILLDAN REVI SYAHPUTRO H H H H H H H H H H H H H H

Simpan



UNIVERSITAS ESA UNGGUL

FAKULTAS ILMU KOMPUTER

Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248

Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

Kode : CCG120 Kelas : KJ01 Dosen :

Mataku

liah

:

Prodi :

Absensi UTS UAS tugasonline

10% 30% 30% 30%

1 20190801001 Edmundo Ferdinandus 100 80 81 78.75 81.93

2 20190801002 Lhevit Vieri Lauwtan 92.86 75 75 73.25 76.26

3 20190801003 Jeskel Fonardi Gotama 100 80 82 79.17 82.35

4 20190801004 Fernando 100 80 81 79.5 82.15

5 20190801010 Hary Suryanto 92.86 80 81 65.83 77.34

6 20190801012 Adhi Saputra 100 73 80 78.08 79.32

7 20190801014 Oki Gunawan Pratama 100 82 78 73.92 80.18

8 20190801015 Edwin 92.86 75 80 71.58 77.26

9 20190801018 Fabio Sepriano 92.86 75 80 71.58 77.26

10 20190801030 Jonathan Suhandi 100 78 70 63.5 73.45

11 20190801039 Priandy Dwi Handika 100 83 80 78.58 82.47

12 20190801063 Muhammad Misykat F. M. Koda 50 79 70 12.83 53.55

13 20190801071 Fikri Gunawan 100 70 0 63.83 50.15

14 20190801090 Naufal Maulana Ramadhan 100 75 80 77.92 79.88

15 20190801095 Muhammad Rizqy Tiyansyah 100 80 80 78.75 81.63

16 20190801098 Fiqar Haytsam Muhammad Dzul Qornain 100 83 82 77.08 82.62

17 20190801100 Muhammad Rafi Habibi 100 80 80 80.25 82.08

18 20190801106 Faqih Fadillah 100 78 75 78.58 79.47

19 20190801111 Krisna Tri Anggara 100 82 78 79.75 81.93

20 20190801119 Alexander Wisnuputra 100 79 80 78.17 81.15

21 20190801121 Andreas Martinino Watratan 100 0 78 58.08 50.82

22 20190801126 Nicholas Febrian Sutirta 100 79 82 78.42 81.83

23 20190801133 Aldo Hanugrah 100 80 82 79.17 82.35

24 20190801181 Farhan Riyandi 100 75 82 78.25 80.58

25 20190801198 Pajar Maulana 100 83 80 79 82.6

26 20190801199 Ananda Kurnia Mahesa Naibaho 85.71 0 75 52.17 46.72

27 20190801200 Azki Fauzul Ramadhan 100 75 78 77.92 79.28

28 20190801217 Ahmad Bujai Rimi 100 72 80 79.25 79.38

29 20190801218 Willy Apriza 100 78 80 79.67 81.3

30 20190801227 Dimas Julio Cessar 100 78 75 72.42 77.63

NILAI AKHIR

Semester Genap 2019 - 2020

Organisasi dan Manajemen

Dekanad Fakultas Ilmu Komputer

No N I M Nama Mahasiswa NA



31 20190801234 Zody Arifiansyah 100 80 80 78.5 81.55

32 20190801236 Nury Nazila Ramadhan 100 78 81 72.75 79.53

33 20190801237 Vrantika Br Samosir 100 80 70 79.67 78.9

34 20190801238 Masroni 100 76 81 77.67 80.4

35 20190801248 Muhammad Rayhan Bahtiar 85.71 72 70 58.75 68.8

36 20190801249 Andika Pakaya 92.86 82 75 78.33 79.89

37 20190801254 Jena Puta Loreno Sitompul 100 81 80 81.83 82.85

38 20190801257 Naufal Taufiqurrahman 100 78 80 79.33 81.2

39 20190801262 Riski Meydiansyah 100 80 80 80.5 82.15

40 20190801266 Anggi Al Parizi 100 75 82 74.67 79.5

41 20190801269 Siti Meilianawati 92.86 78 82 78.5 80.84

42 20190801270 Rosalina Agustina Siahaan 100 80 75 80.17 80.55

43 20190801274 Eli Lestari 100 80 75 81.25 80.88

44 20190801288 Rivaldo Pilips Miru Hayer 100 80 75 78.58 80.07

45 20190801295 Wira Fattah Pasha 100 78 80 80.08 81.42

46 20190801299 Ade Rena Saputra 100 75 80 78.92 80.18

47 20190801305 Raihan Novrianto 100 80 0 78.83 57.65

48 20190801306 Irsyad Armand Vieri 100 82 70 79.67 79.5

49 20190801405 Issack Misi 100 82 80 79.17 82.35

50 20190801415 Willdan Revi Syahputro 100 78 75 77.92 79.28
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